
Zarządzenie nr 4/2021 
Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

z dnia 13 października 2021 roku 

 

w sprawie: 

zmiany cennika  biletów wstępu do kina w Regionalnym Centrum Kultury  

w Drzewicy przy ul. Stawowej 27A 

 

 

Na podstawie §5 pkt 1 Statutu Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy, stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/24/2014 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 30 grudnia 

2014 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

 Ustala się cennik biletów wstępu do kina w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy: 

1) bilet normalny - 16,00 zł 

2) bilet ulgowy - 14,00 zł 

3) bilet grupowy – dla grup zorganizowanych - 12,00 zł  

 

§2 

Bilet ulgowy przysługuje: 

1) dzieciom i młodzieży szkolnej, studentom do 25 roku życia – za okazaniem ważnej 

legitymacji uczniowskiej/studenckiej, 

2) emerytom, rencistom – za okazaniem ważnej legitymacji emeryta/rencisty, 

3) osobom niepełnosprawnym – za okazaniem orzeczenia o niepełnosprawności. 

 

Bilet grupowy przysługuje grupom zorganizowanym: 

1) przy założeniu minimalnej liczby osób: 15 + opiekun za darmo, 

2) ze szkół specjalnych: ilość osób ustalona indywidualnie wg stopnia niepełnosprawności 

+ opiekun za darmo. 

 

§3 

Zapłata za bilet przyjmowana jest w kasie Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy.  

Płatności za zakup biletów on-line realizowane są za pośrednictwem platformy PayU. 

 

§4 

Traci moc Zarządzenie nr 8 z dnia 19 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany cennika biletów 

wstępu do kina w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 roku.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


